

Villaume Holding ApS

c/o Peter Fearington Villaume, Hattensens Allé 6, 2. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 59 39 73

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2020.

Peter Fearington Villaume
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Villaume Holding ApS
c/o Peter Fearington Villaume
Hattensens Allé 6, 2. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 59 39 73
Stiftet: 20. april 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Fearington Villaume

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.856 kr. mod -8.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.907 kr. mod -8.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-10.856	-8.356
Øvrige finansielle omkostninger	-1.051	-23
Resultat før skat	-11.907	-8.379
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.907	-8.379
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-67.207	-62.379
Disponeret i alt	-11.907	-8.379

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.510	5.681
Tilgodehavender i alt	5.510	5.681
Likvide beholdninger	701.461	805.189
Omsætningsaktiver i alt	706.971	810.870
Aktiver i alt	706.971	810.870

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	563.546	630.753
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>698.846</u>	<u>764.753</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	7.500
	Anden gæld	0	38.617
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.125</u>	<u>46.117</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.125</u>	<u>46.117</u>
	Passiver i alt	<u>706.971</u>	<u>810.870</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

2. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	630.753	693.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-67.207</u>	<u>-62.379</u>
	<u>563.546</u>	<u>630.753</u>

3. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. juni 2020 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. juni 2020 ingen eventualforpligtelser.
